

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCÓW

ZP.271.35.2021

Wietrzychowice 26.10.2021r.

Dotyczy postępowania pn: **Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizowanych w 2021 roku zadań inwestycyjnych.**

Odpowiedź na zapytanie wykonawców

Urząd Gminy w Wietrzychowicach informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

- 1) W jaki sposób należy rozumieć pkt 4. Zapytania Ofertowego: „Okres gwarancji: 36 miesięcy”?
- 2) Jak należy rozumieć zapis dziewiątego w kolejności warunku z pkt. 2 Zapytania Ofertowego tj. Przedmiot zamówienia: „...jak możliwość przesunięcia rat kredytu”? Czy Zamawiający ujął w tym zapisie możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany harmonogramu spłat kredytu, w tym prolongaty spłaty rat kredytu?
- 3) Jak należy rozumieć zapis dziesiątego w kolejności warunku z pkt. 2 Zapytania Ofertowego tj. Przedmiot zamówienia: „...Jeżeli termin spłaty kredytu i odsetek przypada na dzień wolny od pracy, uznaje się, że termin został zachowany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym po umownym terminie spłaty”? Zapis ten jest sprzeczny z następującym zapisem trzeciego i szóstego w kolejności warunku z pkt 2 tegoż Zapytania Ofertowego: „W przypadku, gdy ostatni dzień miesiąca kończącego kwartał przypadnie na dzień wolny od pracy spłata raty nastąpi w dniu poprzedzającym dzień wolny od pracy”.
- 4) W jaki sposób należy rozumieć zapis znajdujący się w pkt 8 litera a) Zapytania Ofertowego: „Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotowego zamówienia będzie ryczałtowe.”?

Odpowiedź na pytania:

- ad 1. Zapis o okresie gwarancji został omyłkowo wpisany do treści zapytania ofertowego i zostaje on usunięty.
- ad 2. Należy przez to rozumieć możliwość wydłużenia spłaty zobowiązania wraz ze zmianą harmonogramu spłaty w formie aneksu do Umowy.
- ad 3. Należy przyjąć jak w warunku trzecim oraz szóstym, „W przypadku, gdy ostatni dzień miesiąca kończącego kwartał przypadnie na dzień wolny od pracy spłata raty nastąpi w dniu **poprzedzającym** dzień wolny od pracy”
- ad 4. Zapis o wynagrodzeniu ryczałtowym został omyłkowo wpisany do formularza i zostaje on usunięty.

Zmianie ulegają zapisy Zapytania Ofertowego:

Było: Oferty należy składać do dnia **28.10.2021 r.** do godz. **10:00** w sekretariacie Urzędu Gminy na dziennik podawczy.

Jest: Oferty należy składać do dnia **02.11.2021 r.** do godz. **10:00** w sekretariacie Urzędu Gminy na dziennik podawczy.

Z up. WÓJTA
S Nowak
mgr inż. Sabina Nowak
ZASTĘPCA WÓJTA